
žurnāls «ROSME»
LNB žurnāls «Rosme» (1957) ir vienīgais pielāgotais žurnāls Latvijā cilvēkiem ar redzes 

traucējumiem. To izdod vienu reizi mēnesī latviešu valodā. Žurnāls ir valsts apmaksāts sociālās 
rehabilitācijas pakalpojums, kas bez maksas tiek piešķirts personām ar redzes invaliditāti.

PAKALPOJUMI BRAILA 
RAKSTĀ
Izdevniecības nodaļa sniedz arī maksas 
pakalpojumus, kas saistīti ar tekstu 
pārveidošanu braila rakstā dažādās valodās. 
Ar braila printeri iespējams izdrukāt vai 
pavairot Jums nepieciešamos materiālus 
braila rakstā.
Personām ar redzes invaliditāti šie 
pakalpojumi ir bez maksas.

TĒMAS: PIEEJAMIE ŽURNĀLA 
FORMĀTI

KONTAKTI

Latvijas Neredzīgo biedrības aktivitātes, 
sarīkojumi, projekti, koncerti un jaunumi;
dažādas intervijas ar iedvesmojošiem 
cilvēkiem;
izmaiņas likumdošanā, saistībā ar 
cilvēkiem ar invaliditāti;  
jaunumi Latvijas Neredzīgo bibliotēkā un 
notikumi Latvijas Neredzīgo sporta 
savienībā;
dažādi literārie darbi, kā arī citu nevalstisko 
organizāciju ziņas.

Braila rakstā (saņemot pa pastu),
palielinātā redzīgo rakstā (saņemot pa pastu),
audio formātā kompaktdiskā (saņemot pa 
pastu),
audio formātā elektroniski (saņemot saiti uz 
failu bibliotēku savā e-pastā),
elektroniski (saņemot HTML failu savā 
e-pastā).

67533887
rosme@lnbiedriba.lv

@rosmelnb

Braila iela 3 (2.stāvs), Rīga, 
LV-1024


